
 

 

 

 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO “N. REZZARA” di  CARRÈ 
Comuni di : CARRÈ – CHIUPPANO – ZANÈ 

Via Monte Paù, 1 -  36010 Carrè (VI) - Tel.   0445 / 891092- 390564 - Fax  0445 / 395802  
Cod. Fiscale   93001670244 

@Mail: viic80900d@istruzione.it        segreteria@icscarre.gov.it Sito Istituto:  www.icscarre.gov.it 
 
 

Prot. 1351/ A3 -B15        Carrè, 13.06.2016  
           
          Agli atti 
          Al Sito WEB 
 

CIG: ZE21986A5F                                                             CUP: C16J15001600007 

 
OGGETTO: Aggiudicazione provvisoria del bando di gara relativo all’individuazione di esperto interno 

collaudatore per il Progetto PON 2014-2020 – “10.8.1.A3-FESRPON-VE-2015-153” – “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale  

(FESR) – Obiettivo specifico – 10.8  

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTO  il bando di gara prot. N. 1222 / A3-B15 DEL 27.05.2016, per il reclutamento dell’esperto 

interno collaudatore  di  cui all’oggetto; 
 

CONSIDERATO che entro i termini stabiliti è pervenuta a questa istituzione scolastica una sola 
domanda; 

 
CONSIDERATO che il curriculum presentato dalla docente Eliana Bragiola risponde pienamente ai 

requisiti richiesti dal Bando; 
 

AGGIUDICA PROVVISORIAMENTE  

 
alla docente Eliana Bragiola, nata a Piovene Rocchette (VI) il 19.11.1961, docente a tempo  
indeterminato nella scuola primaria dell’Istituto, il ruolo di esperto interno collaudatore per il 

Progetto PON 2014-2020 “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”. 
 

Avverso al presente provvedimento è ammesso ricorso entro quindici giorni dalla data di                                      
pubblicazione. 
 
Decorso tale termine l’incarico verrà attribuito in via definitiva. 

 
 

        

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                     Prof.ssa Luciana BASSAN 

 
        Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

                                               Dell’art. 3, comma 2 del Decreto Legislativo n. 39/1993 


		2016-06-13T14:09:18+0200
	BSSLCN56M71D379L




